

LATA Integration & Trivsel ApS

Herstedvang 7 C, 1.
2620 Albertslund
CVR-nr. 39 47 21 04

Årsrapport 2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Mohamed El Maghlouk

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	LATA Integration & Trivsel ApS Herstedvang 7 C, 1. 2620 Albertslund Telefon: 40 40 07 71 CVR-nr.: 39 47 21 04 Stiftet: 3. april 2018 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mohamed El Maghlouk, formand Kristian Skow Hopp Mubashar Imtiaz
Direktion	Mohamed Latrache
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Skjern Bank

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive opholdssted i overensstemmelse med bestemmelserne i Lov om Social Service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 640.901. Balancen viser en egenkapital på kr. 887.387.

Årets samlede resultat udgør t.kr. 641 efter skat, og anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTORESULTAT	27.743.050	9.940.259
1 Personaleomkostninger	-26.440.810	-9.137.592
2 Afskrivninger	<u>-367.769</u>	<u>-108.863</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	934.471	693.804
Finansielle omkostninger	<u>-87.792</u>	<u>-33.675</u>
RESULTAT FØR SKAT	846.679	660.129
3 Skat af årets resultat	<u>-205.778</u>	<u>-148.458</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>640.901</u>	<u>511.671</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	<u>640.901</u>	<u>511.671</u>
FORDELT	<u>640.901</u>	<u>511.671</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Indretning af lejede lokaler	1.091.337	1.190.736
Inventar	234.512	300.882
Materielle anlægsaktiver	1.325.849	1.491.618
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Deposita	924.500	795.500
Finansielle anlægsaktiver	924.500	795.500
ANLÆGSAKTIVER	2.250.349	2.287.118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.865.801	1.739.125
4 Udskudte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.350.554	607.025
Andre tilgodehavender	258.187	224.513
Periodeafgrænsningsposter	187.042	169.477
Tilgodehavender	7.661.584	2.740.140
Likvide beholdninger	1.358.680	242.450
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.020.264	2.982.590
AKTIVER	11.270.613	5.269.708

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	837.387	196.486
EGENKAPITAL	<u>887.387</u>	<u>246.486</u>
4 Hensættelser til udskudt skat	54.000	55.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>54.000</u>	<u>55.000</u>
Anden gæld	283.211	280.754
5 Langfristede gældsforpligtelser	<u>283.211</u>	<u>280.754</u>
Modtagne forudbetalinger	3.915.624	1.266.025
Selskabsskat	206.778	96.294
Gæld til tilknyttede virksomheder	535.922	1.426.970
Anden gæld	5.387.691	1.898.179
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>10.046.015</u>	<u>4.687.468</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>10.329.226</u>	<u>4.968.222</u>
PASSIVER	<u>11.270.613</u>	<u>5.269.708</u>
6 Eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	50.000	196.486	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	640.901	0
Egenkapital, ultimo	50.000	837.387	0

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	24.092.708	8.421.513
Pension	1.383.686	253.579
Feriepengeforpligtelser	779.790	422.534
Øvrige personaleomkostninger	184.626	39.966
	26.440.810	9.137.592
Gennemsnitlig antal beskæftigede ansatte	38,08	31,91
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	301.399	81.947
Inventar	66.370	26.916
	367.769	108.863
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	206.778	96.294
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-88.836
Regulering af udskudt skat	-1.000	141.000
	205.778	148.458
4 Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat, primo	55.000	-86.000
Udskudt skat af årets resultat	-1.000	141.000
	54.000	55.000

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Feriepenge indefrosset	283.211	0	0
	283.211	0	0

6 Eventualposter m.v.

Lejeforpligtelser

Nejedevej 28: der påhviler selskabet huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt på 6 måneders opsigelse. Forpligtelse kan opgøres til t.kr. 117.

Slagelsesvej 10: der påhviler selskabet huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt på 3 måneders opsigelse. Forpligtelse kan opgøres til t.kr. 42.

Kingosvej 8A+8B: der påhviler selskabet huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt på 3 måneders opsigelse. Forpligtelse kan opgøres til t.kr. 150.

Kirkebjerg Alle 114: der påhviler selskabet huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt på 3 måneders opsigelse. Forpligtelse kan opgøres til t.kr. 54.

Eriksvej 20: der påhviler selskabet huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt på 3 måneders opsigelse. Forpligtelse kan opgøres til t.kr. 162.

Linde Alle 3: der påhviler selskabet huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt på 3 måneders opsigelse. Forpligtelse kan opgøres til t.kr. 111.

Fæsteholt 10: der påhviler selskabet huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt på 6 måneders opsigelse. Forpligtelse kan opgøres til t.kr. 129.

Skyttehusene 15: der påhviler selskabet huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt på 3 måneders opsigelse. Forpligtelse kan opgøres til t.kr. 54.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mohamed Latrache

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-546135126084

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-07 09:03:23 UTC

NEM ID 

Mohamed El Maghlouk

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-929774043641

IP: 157.97.xxx.xxx

2022-07-07 09:37:18 UTC

NEM ID 

Kristian Skow Hopp

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c0ef2368-e0ad-48dd-95b7-11756aaa6e7f

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-07 11:47:48 UTC

Mit 

Mubashar Imtiaz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 89d9f209-9979-46a1-99d8-ddc8ce40086f

IP: 83.249.xxx.xxx

2022-07-07 13:50:42 UTC

Mit 

Linnea Weinreich

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-07 13:57:47 UTC

NEM ID 

Mohamed El Maghlouk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-929774043641

IP: 105.66.xxx.xxx

2022-07-07 14:11:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U5Z16-UTY7-5S51F-OLS8M-YPAW4-IBPSU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>